Cor1acoBaHo

HupexTop MBY "IlIkosia Ne 70" (2 kopmyc) (yi1.
40 net ITooeapl, 86)

MEHIO

Ha 29.12.2025
MBY "IlIkesa Ne 70" (2 kopmyc) (y/1. 40 net IToGeawl, 86)

3aBTpak GecriaTHbI A/ yuammxcs ¢ 1 mo 4 kimace, OB3 ¢ 1 mo 4 K1acc, yyauuxcs ¢

1 no 4 Knacc, oAVH U3 pojuTe/ieH (3aKOHHBIX Npe/cTaBUTe Ieil) KOTOPBIX IPMHUMAaeT
y4JacTue B cieliia/IbHOM BOEHHOH onepanuu

A.B.CtenanoB

Coopauk | Kop Boixop, ITumeBass eHHOCTH
HaumeHoBaHMe
peuentyp | Grropa rp. | benku | JKupsl | YI/1eBoAbI Kkan
Tao. Hecept GpykTOBBIH (510/10K0)
Ne24/96 16229 $s16110KO CBeXKee MeCcTHOe 120 1048 | 0,48 | 11,76 >3,28
Bytepbpoz ¢ ceipom (6ato
TTK | 16323 ) <POPOA € crtpom (Gatom) 2025 6,75 | 6,92 | 12,85 | 140,67
baton / Ceip
Kaia mosiounas pucoBad C MaC/ioM
Tab Moisoko / Puc / Macno
24/96 6357 cnuBouHoe / Caxap necok / Corb 20051 6,00 | 7,51 | 39,54 249,75
HWOMpPOBaHHas
Yaii c caxapom
628/96r, | 259 |DoAd/Hal uepHbiii (3aBapKa): 200 14,97 66,18
(Bopa / Yait uepHbIit
(pa3BecHol1)) / Caxap recok
Urore: 570 13,23 14,91 79,12 509,88
Hroro XE: 6,59
O0ep GecriaTHBIN /15 00yuaroiuxca ¢ 1 mo 4 kiacc Bo Bropyio cmeny, OB3 c 1 o 4
KJIacc, odyuaromuxcs ¢ 1 no 4 Kacc, oguH U3 pofuTesiei (3aKOHHBIX
npe/cTaBuTe/Iel) KOTOPHIX, IPUHUMAaeT yuyacTHe B criel{da/IbHOM BOeHHOH omeparjuu
Coopuuk | Kop BrIxog ITumeBas EHHOCTh
HaumMeHoBaHHe
peuentyp | G102 Ip. | benku | JKupsl | YryieBoabl Kkan
Cyl'[ C MdKapOHHBIMH H3e/TUAMUN
MaxkaponHsle usgenus / JIyk
peryarbiii / MOpPKOBb CBexXast /
Ne 148/94| 166 |3eneHs (1yk 3es.ykpom.nerpymka) 200 | 2,17 | 4,21 | 13,02 98,65
/ Macno pacturenbHoe / Cosb
rogupoBaHHas / TomarHas nacra B
acc. / JIaBpoBbI# IUCT




416/96

20390

Kotsnieta py6rneHas (ToBsiiuHa,MsICO
TITHIIBL,X/1€0) C CoycomM

Kotneta pybneHas
(ToBsSIAMHA,MSICO TITHL[BI,XJ1e0):
(Papir Ocobwrii 11/d
3aMOpPOKeHHBIN (MsICO
NITULIBL,TOBsAAMHA) / Boza / Xieb
reHuyHbI / Cyxapu
NaHUpOBOUHBIe / Maciio
pacturesibHOe / Comnb
roguposaHHasi) / CoyC TOMaTHBIM:
(Bopa / TomartHas nacta B acc. /
MopkoBb cBexxasi /¢ / Myka B/c /
Macno pacturensHoe / JIyk
peruarsiii /¢ / Maciio
pacturesibHOe / Caxap 1mecok /
Conb MoaupoBaHHas)

50/50

9,12

9,28

10,89

163,53

472/96

549

KaprodenbHoe mope

Kaptodesns 11/¢p / Monoko / Maciio
cnBovHoe / Costb MoAUpOBaHHAs

150

3,30

4,98

22,06

146,26

TTK

20633

HarnuTox 13 c/i1MBbI 3aM.IIL.C.,
Bopa / Caxap necok / CnuBa

CBe)XxeMOpoykeHHast / JINMOHHas
KHCJI0Ta

200

0,12

0,05

16,41

66,53

TTK

1202

Bynouka [leceptHasi (1ToBUIO0)

fitio ceexxee / Myka B/c / fliLo

cBexkee / Movioko / TToBuaio B acc.

/ Caxap necok / Maco
pacturesibHOe / Myka B/C /
Hpoxokuy ripeccoBaHHbie / Boga /
CaxapHas nygpa / Maciio
pactutesibHOe / Conb
MOVpOBaHHas

50

3,90

3,72

32,17

177,76

III1

198

X1e6 mIeHuYHbINA

X1e0 mieHuYHbIN

35

2,66

0,28

17,22

82,04

Hroro:

Htoro XE:

735 21,27 22,51

O0ep A/si 00yUAKOIUXCSA, MO/TYYAIOIUX MATAHUE 3a CUET POJUTETHCKHX CPeAcTB ¢ 1

o 4 Kaacc

111,77
9,31

734,76

CoopHUK
penentyp

Kop,
oroa

HaumenoBanue

Bbixop,
rp.

IIneBas 1eHHOCTH

benku

JKupb1

YrneBojabl

Kkan

Ne 148/94

166

Cyrn ¢ MakapOHHBIMU U37leNUsIMU

MakapoHHble usgenus / JIyk
peruarbii / MOpPKOBB cBexas /
3esieHb (JIyK 3€/1.YKpOIL.TIeTPYIIKa)
/ Macno pacturensHoe / Coib
rogupoBaHHas / TomaTHas macra B
acc. / JIaBpoBbIM JIUCT

200

2,17

4,21

13,02

98,65

416/96

20390

Kotsiera py6sieHast (ToBsijuHa,MsICO
NTHLBLX1e0) C coycoM

50/50

9,12

9,28

10,89

163,53




Kotneta pyb6nenas
(ToBsiAMHA,MSICO TITHL[BI,XJ1e0):
(Paprx Ocobbrii 11/
3aMOPOKeHHBIM (MsICO
NTULIBLTOBsAAMHA) / Boza / Xieb
neHuyHbI / Cyxapu
MaHUpoBOUHBIe / Maciio
pacturesibHoe / Comnb
roguposaHHas) / CoyC TOMaTHbIM:
(Bopa / TomatHas nacrta B acc. /
MopxkoBb cBexas 1/¢ / Myka B/c /
Maciio pactutensHoe / JIyk
pernuarslii /¢ / Maciio
pacturesibHOe / Caxap 1mecok /
Conb MoaupoBaHHas)

KaprodenbHoe mope

472/96 | 549 |Kaprodens n/¢ / Monoko / Macio | 150 | 3,30 | 4,98 | 22,06 146,26
cmuBoyHoe / Cosb KOAUPOBaHHAS
HaruTok u3 cuBbl 3daM.IIL.C.,
TTK | 20633 |P0A8/ Caxap necok / Ciusa 200 | 0,12 | 0,05 | 16,41 66,53
CBeXkeMOpoykeHHast / JIMMOHHast
KUCJIOTa
Bynouka [leceptHas (TTOBUJ/IO0)
fito cBexkee / Myka B/c / Sliitio
cBexkee / Movioko / TToBuaio B acc.
/ Caxap necok / Maco
TTK 1202 |pacturensHoe / Myka B/c / 50 3,90 | 3,72 32,17 177,76
Hpoxoku ripeccoBaHHbie / Boga /
CaxapHas nygpa / Macio
pacturesibHOe / Comnb
HMOVpOBaHHas
X71e6 MIIeHNYHbIH
I1I1T 198 o 35 2,66 | 0,28 17,22 82,04
X710 MIIeHUYHbIN
Urore: 735 21,27 22,51 111,77 734,76
Hroro XE: 9,31
Croumocts 110,17
pauuoHa: pyo.
O0en OecriaTHbIN A1 00ydaromuxcs ¢ 1 mo 4 knacc (OB3), g/ o0yuarommxcst ¢ 1 mo
4 kJ1acc, OfUH U3 poAuTe/iel (3aKOHHBIX NMpeCcTaBUTe/eil) KOTOPbIX, MPUHUMAaeT
YuacTue B cneunam;uoifl BOEHHOM ornepanuun
CoopHUK Kop, HanMeHoBaHze Bbixop, IImiesas 1eHHOCTH
penentyp | 6moga rp. | benku | )Kupsl | YriieBoabl Kkan
Cyn C MdKapOHHBIMH H3/1e/TUAMU
MaxkaponHble usgenus / Jlyk
No 148/94| 166 PeMUareiit/MopkoBb cBexai/ — | 5g, | 517 | 401 | 1302 | 98,65

3esieHb (JIyK 3€/1.YKpOIl.TIeTPYIIKa)
/ MacJyio pactutenbHoe / Conb
rogupoBaHHas / TomaTHas macra B




acc. / JIaBpoBbIM JIUCT

416/96

20390

Kotnera pybsieHas (TOBs[IUHA,MsICO
NTHLBLX1e0) C coycoM

Kotneta pybnenas
(TOBAAMHA,MSICO TITULIBL,XJ1€0):
(Papmr Ocobwrit /¢
3aMOPO’KEHHBIN (MSICO
MITULBL,TOBsAAWHA) / Boza / Xneb
reHnyHbll / Cyxapu
NaHUpOBOUHbIe / Macio
pactutesibHOe / Cosib
rioarpoBaHHasi) / CoyC TOMaTHBIM:
(Bopa / TomatHas nacra B acc. /
MopkoBb cBexast 1/ / Myka B/c /
Macno pactutesnbHoe / JIyk
peryarbiii /¢ / Macno
pactuTesibHOe / Caxap Iecox /
Conb oaupoBaHHast)

50/50

9,12

9,28

10,89

163,53

472/96

549

KaprodensHoe mope

Kaptodens 1/¢p / Monoko / Macno
cnuBouHoe / Cosib MoAUpOBaHHAs

150

3,30

4,98

22,06

146,26

TTK

20633

HarmTok 13 civBeI 3aM.1I.C.,
Bopa / Caxap necok / CiviBa

CBe)XxeMOpOyKeHHas / JINMOHHast
KHUCJI0Ta

200

0,12

0,05

16,41

66,53

TTK

1202

Bynouka [lecepTHas (IIOBUJIO0)

Ano ceexxee / Myka B/c / Anno

cBesxee / Momnoko / IToBuj10 B acc.

/ Caxap necok / Maciio
pactutesibHOe / MykKa B/c /
[poxku rpeccoBaHHble / Boga /
CaxapHas nygpa / Maciio
pacturesibHOe / Comb
HioripoBaHHast

50

3,90

3,72

32,17

177,76

I1I1

198

X1eb mieHuyHbIN

X1eb mueHUYHbIN

35

2,66

0,28

17,22

82,04

HUTroro:

HUroro XE:

735 21,27 22,51

Tonpuuk s oOyuarouxca 1-4 K/1accoB, OfMH U3 PoJUTe/IeH (3AKOHHBIX
npejcTaBuTe/Iel) KOTOPHIX MPMHUMAET yyacTHe B Criel[Ha/IbHOM BOeHHOH onepanuu

111,77
9,31

734,76

CoopHUK
perentyp

Kop,
omoga

HaumeHoBaHue

Bbixop,
rp.

HI/IH.[EBEIH IEHHOCTHb

Benku

Kupsbi

YrneBopanl

Kkan

TTK

18633

CelpHas nanoyka

CelipHas nanouka: (o ceexee /
Myka B/c / Boga / Ceip / Caxap
recok / Macsio pacturesibHOe /
Hpoxku rpeccoBaHHble / CoJib
rogupoBaHHas / Macio
pacTUTebHOE)

75

9,52

7,34

36,59

250,49




Yaii TMMOHHBIM

Bopa / Yai1 uepHbIi1 (3aBapka):
Ne629/96| 264 |(Bopa / Yaii uepHbIit 200 | 0,08 | 0,01 15,21 61,25
(pa3BecHom)) / Caxap necok /
JIUMOH CBeXXUi

Urore: 75 9,60 7,35 51,80 311,74

HWroro XE: 4,32



